
št. 4 II leto 4
Ilirska Bistrica,
03. 01. 2012

BISTRIŠKI ODMEVI JANUAR 2012

Občinski svet Občine Ilirska Bistrica je na podlagi 16. člena Sta-
tuta Občine Ilirska Bistrica (Uradne objave PN št. 18/95, 18/97, 
30/98, 4/08, Uradni list RS št. 31/99 in Uradne objave časopi-
sa Snežnik, št. 4, 30.6.2006) in na predlog sklepa Odbora za 
stavbna zemljišča stanovanja in poslovne prostore, sprejetega 
na 6. seji z dne 29.11.2011, na svoji 8. seji dne 1.12.2011 spre-
jel naslednji 

S K L E P

I.
Zemljišče parc. št. 1953/6 – cesta v izmeri 242 m2 k.o. 2579 
Podgrad, se izloči iz javnega dobra in se pri njem vpiše lastnin-
ska pravica na Občino Ilirska Bistrica.

II.
Sklep stopi v veljavo osmi dan po objavi v Uradnih objavah Ob-
čine Ilirska Bistrica v glasilu Bistriški odmevi.

Številka: 371-90/2011
Datum: 1.12.2011

Župan
Občine Ilirska Bistrica 

Emil Rojc

Na podlagi 11. člena Odloka o nadomestilu za uporabo 
stavbnih zemljišč Občine Ilirska Bistrica (Ur. objave PN, št. 
14/93 in Ur. list RS, št. 21/01, Ur. objave Snežnik, št. 5/2004) 
in na podlagi 16. člena Statuta Občine Ilirska Bistrica (Ura-
dne objave PN, št. 18/95, 18/97, 30/98, Uradni list RS, št. 
31/99 in Uradne objave časopisa Snežnik, št. 4, 30.6.2006, 
Uradne objave Bistriški odmevi, št 5/10) je Občinski svet 
Občine Ilirska Bistrica na predlog Odbora za stavbna zemlji-
šča, stanovanja in poslovne prostore sprejetega na 6. seji z 
dne 29.11.2011, na 8. seji dne 01.12.2011, sprejel naslednji 

S K L E P

I.
Vrednost točke za plačilo nadomestila za uporabo stavbnega 
zemljišča v Občini Ilirska Bistrica se za leto 2012 poveča za in-
des cen življenjskih potrebščin september 2011 v primerjavi s 
septembrom 2010, ki znaša 102,1.

I. 
Vrednost točke za plačilo nadomestila za uporabo stavbnega 
zemljišča v Občini Il. Bistrica znaša v letu 2012:
- za fizične osebe EUR 0,00161
- za pravne osebe EUR 0,00141

III.
Ta sklep se objavi v Uradnih objavah Občine Ilirska Bistrica v  
glasilu Bistriški odmevi in se uporablja od 1. 1. 2012.

Številka: 422-277/2011
Datum: 01.12.2011

Župan
Občine Ilirska Bistrica:

Emil Rojc l.r.


